平成３０年 ６月 吉日

チ ー ム 各 位

主 催  粟 野 杯 実 行 委 員 会

                                   会 長  田 口  彰 一

主 管  東部小学生バレーボール連盟

                                   理事長  豊 福  宏 明

第２４回韮山高校バレーボール選手権大会（粟野杯） 小学生の部

 このことについて下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

 １ 主  催  韮山高等学校粟野杯実行委員会、韮山高等学校バレーボール部ＯＢ会

 ２ 協  力  韮山高等学校バレーボール部

 ３ 主  旨  ⑴ 教育的配慮のもとにバレーボールを通じて地域児童の親睦と交流をはかる。

         ⑵ バレーボールによって小学生の体力の向上とたくましい精神力の養成をはかる。

         ⑶ 正しい基本技術を習得し、楽しんでバレーボールができるように努める。

         ⑷ 生涯を通じてバレーボールに親しむことができる児童を育成する。

 ４ 大会種目  小学生男子の部、小学生女子の部、小学生混合の部

 ５ 日  時  １日目  平成３０年 ７月 １日（日） ※予選（東小連運営）

              集合時間 ８時２０分、監督会議 ８時４０分、開会式 ８時５０分

         ２日目  平成３０年 ７月 ７日（土） ※決勝（主催…韮高運営）

              集合時間 ８時２０分、監督会議 ８時４０分、開会式 ８時５０分

（男子上位４チーム、女子上位６チーム、混合上位３チームを２日目に進出させる予定）

 ６ 会  場  １日目 伊豆の国市内体育館他   ２日目 韮山高等学校体育館

 ７ 競技規則  ２０１８年度公益財団法人日本バレーボール協会６人制競技規則による。

         ただし、別に定める小学生バレーボール・フリーポジション制を用いる。

 ８ 参加資格  小学生で構成されたチームで、監督、コーチ、マネージャーのうち１人は成人であ

         ること。

 ９ 参 加 費  １，０００円（当日各会場で集金します。） ＊１日目が東部小連運営のため

 10 競技方法  予選リーグ戦、決勝リーグ戦とする。 ※参加チーム数により変更となる場合あり

 11 試 合 球  各チームからの持ち寄りとする。（男子、混合：ミカサ、女子：モルテン）

 12 審  判  各チーム大人で行い、審判服の着用は義務付けないがふさわしい服装とする。

 13 申し込み  申込用紙に必要事項を記入の上、佐藤東部小連競技委員長にメールで送付する。

          メールアドレス vbgods.1996@gmail.com

 14 申込締切  平成３０年 ６月２４日（日）必着

 15 組合抽選  シードはファミリーマートカップのシード順（男子２、女子４）を適用し、粟野杯

         事務局立会いのもと実行委員会によるフリー抽選とする。シード該当チームが不参

         加の場合はシード順位を繰り上げて適用する。

 16 そ の 他  本大会結果での次大会へのシード順の変更はありません。

                                 粟野杯事務局

                                 静岡県立韮山高等学校

教 諭  赤 平  大 二 郎